recursos para la realización de las actividades de fortalecimiento, transmisión, cubrimiento, producción de contenidos y experiencias 
audiovisuales y virtuales de promoción y divulgación de acuerdo con los lineamientos establecidos por -RTVC- Sistema de Medios 
Públicos. 

Presupuesto Oficial. 

SIETE MIL QUINIENTOS CINCUENTA Y DOS MILLONES DOSCIENTOS VEINTICINCO MIL QUINIENTOS CINCUENTA PESOS 
M/CTE ($7.552.225.550) incluido IVA 

EL PRESENTE PROCESO SE DESARROLLARÁ A TRAVÉS DE LA PLATAFORMA SECOP II  

Bogotá D.C., septiembre de 2020 

CAPITULO I 

CONDICIONES GENERALES DEL PROCESO DE SELECCIÓN 

RECOMENDACIONES IMPORTANTES PARA LOS PROPONENTES